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Kaupunginvaltuusto 26.1.2026

Valtuutettu Tawar Salari ym. aloite: Kotoutumispalveluiden laajentaminen koskemaanTurkuun muuttavia opiskelijoita ja työssäkäyviä
Turku on dynaaminen ja kansainvälinen opiskelija- ja työssäkäyntikaupunki,johon muuttaa vuosittain opiskelijoita ja työperäisiä maahanmuuttajia. Nykyi-set kotoutumispalvelut painottuvat pääosin työttömille suunnattuihin palvelui-hin, mikä jättää suuren joukon opiskelijoita ja työssäkäyviä ilman riittäviä ko-toutumisen ja juurtumisen tukitoimia.Turkuun muuttaville opiskelijoille ja työntekijöille on tärkeää tarjota mahdolli-suus oppia suomen kieltä, ymmärtää suomalaista yhteiskuntaa, työelämää japaikallisia toimintatapoja sekä rakentaa sosiaalisia ja ammatillisia verkostojajoustavasti osana arkea, opintoja ja työntekoa. Näin tuetaan paitsi työllistymis-tä myös urapolkujen jatkuvuutta ja mahdollisuuksia hakeutua uudelleen töihinTurun seudulla esimerkiksi määräaikaisten työsuhteiden tai opintojen päätty-essä.
Kotoutumista ei tule nähdä pelkästään ensityöllistymisen välineenä, vaanosallisuuden, yhteisöllisyyden ja Turkuun juurtumisen pitkäjänteisenä proses-sina. Tämän kautta Turku vahvistaa vetovoimaansa, ehkäisee syrjäytymistä jatukee osaajien pitkäaikaista sitoutumista kaupunkiin. Laajentamalla kotoutu-mispalveluita myös opiskelijoille ja työssäkäyville varmistamme, että Turkuunmuuttaneet ihmiset näkevät kaupungin pysyvänä kotina, hakeutuvat uudel-leen Turun alueen työmarkkinoille ja löytävät aktiivisen roolin kaupungin yh-teisössä myös elämäntilanteiden muuttuessa.
Ehdotus:Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Turun kaupunginvaltuusto sel-vittää:
1. Laajentaa kaupungin kotoutumispalvelut koskemaan myös Turkuun muut-tavia opiskelijoita ja työssäkäyviä henkilöitä.2. Kehittää joustavia ja saavutettavia kotoutumisen toimintamalleja, kuten il-taisin toteutettavia, useamman viikon tai kuukauden mittaisia kotoutumiskurs-seja, jotka mahdollistavat osallistumisen opintojen ja työn ohella.3. Perustaa kaupungin, oppilaitosten, työnantajien ja järjestöjen yhteistyöfoo-rumi kotoutumisen kehittämiseksi.4. Varmistaa, että kotoutumisen tavoitteena on ihmisten pysyvä osallisuus Tu-russa sekä mahdollisuus rakentaa elämää, verkostoja ja urapolkuja kaupun-gissa, mukaan lukien valmiudet hakeutua uudelleen Turun alueen työmarkki-noille ja toimia aktiivisena osana kaupungin yhteisöä myös elämäntilanteidenmuuttuessa.
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